E810-T1xxxx
USB转TTL模块手册
声明
感谢您选择成都亿佰特电子科技有限公司的E810-T1x系列产品。为确保您能正确、安全地使用本产品，请在使用前仔细阅
读本手册。
本手册内容力求准确、完整，但因技术更新迅速，我们无法保证所有信息均完全无误。如您发现任何问题，欢迎随时与我
们联系。
版权所有 © 成都亿佰特电子科技有限公司

• 状态指示清晰：板载电源（PWR）、发送（TXD）、接收（RXD）三颗LED指示灯，实时监控模块工作状态。
• 工业级设计：隔离版本采用工业级标准设计，工作温度范围达-40℃～+85℃。
1.3 型号说明
E810-T1x系列的型号命名遵循以下规则，方便用户快速识别产品规格：
E810 - T1 X Y P Z
• E810-T1: 代表产品基础系列号，一路 USB转TTL模块。
• X (速率): 3 代表3M, 6 代表 6M, A 代表12M。
• Y (电平): 5 代表电平。
• P (隔离): P 代表隔离版本，无此字母则为非隔离版本。
• Z (接口): A 代表 Type-A 接口, C 代表 Type-C 接口。
例如： E810-T1A5PC 表示该模块为 12M 最大速率，为 隔离 版本，使用 Type-C 接口。
第二章 技术规格
2.1 通用技术参数
2.2 型号规格对比
参数项目 参数值 备注
供电方式 USB端口直接供电 DC 5V ± 5%
支持TTL电平 1.8V / 2.5V / 3.3V / 5V 通过拨码开关设置
默认出厂电平 1.8V
通信协议 USB 2.0 (Full Speed)
工作温度 -40℃～+85℃ 工业级
接口形式 2.54mm 间距排针
指示灯 PWR (蓝色), TXD (红色), RXD (绿色) 电源、发送、接收
隔离电压 1.5kV 仅限隔离版本
系统支持 Windows, Linux, macOS
型号 芯片方案 接口类型 隔离方式 最大波特率 主要特性
E810-T165A CH343G Type-A 非隔离 6Mbps 高性价比，免驱（Win10/11）
E810-T165PA CH343G Type-A 隔离 6Mbps 工业级隔离，高性价比
E810-T165C CH343G Type-C 非隔离 6Mbps Type-C接口，高性价比
E810-T165PC CH343G Type-C 隔离 6Mbps Type-C接口，工业级隔离
E810-T135A FT232RL Type-A 非隔离 3Mbps 经典稳定，兼容性好
E810-T135PA FT232RL Type-A 隔离 3Mbps 工业级隔离，经典稳定
E810-T135C FT232RL Type-C 非隔离 3Mbps Type-C接口，经典稳定
E810-T135PC FT232RL Type-C 隔离 3Mbps Type-C接口，工业级隔离
E810-T1A5A FT232HL Type-A 非隔离 12Mbps 高速率，低延迟
E810-T1A5PA FT232HL Type-A 隔离 12Mbps 工业级隔离，高速率
E810-T1A5C FT232HL Type-C 非隔离 12Mbps Type-C接口，高速率
E810-T1A5PC FT232HL Type-C 隔离 12Mbps Type-C接口，工业级隔离
2.3 芯片方案对比
芯片型号 生产商 最大波特率 主要特点 驱动要求
CH343G
沁恒
(WCH)
6Mbps
性价比高，内置时钟，Win10/11及新版Linux/
macOS免驱
部分旧系统需安装官方
VCP驱动
FT232RL FTDI 3Mbps 业界标杆，成熟稳定，兼容性极佳
需安装FTDI官方VCP
驱动
FT232HL FTDI 12Mbps
高速USB转串口/并口，支持多种模式，性能强
劲
需安装FTDI官方VCP
驱动
第三章 使用说明
3.1 产品尺寸与引脚定义
模块通过5 Pin弯排针引出TTL串口信号，引脚定义如下：
型号规格 L_1(mm)±0.2 L_2(mm)±0.2 L_3(mm)±0.2 W(mm)±0.2
E810-T135A
73.5 64.8 50
18.0
E810-T135PA
E810-T165A
71.4 62.6 47.8
E810-T165PA
E810-T1A5A
77.2 68.8 54
E810-T1A5PA
E810-T135C
60.8 51.9
E810-T135PC
E810-T165C
58.3 50.0